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ELŐSZÓ

Andreas Friesch,
CEO | a vezetőség  
szóvivője

Andreas Laabs,
LR CFO/COO

Thomas Heursen, 
Globális Partnerkapcsolati Igazgató

2019 első negyedéve remekül indult.
Januárban a globális árbevétel 10%-kal történő növekedése, az LR MyOffice 
üzleti eszköz bevezetése, új termékünk, az 5in1 Beauty Elixir sikeres bevezetése 
remek okot ad az örömre. 

Milyen újévi fogadalmakat tettetek a 2019. év elején? Esetleg meg is 
valósítottatok már néhányat? Nagyon jó! Szeretnéd megtenni a következő lépést 
a karrierlétrán? Még jobb! Mi, mint LR különösen a szívünkön viseljük Partnereink 
karrierlépéseit, ez az egyik legfontosabb fogadalmunk a 2019-es évre.
 
Motivációként bemutatjuk a LR Karrier Magazin legújabb számát, amely ezúttal 
6 sikertörténetet tartalmaz! Megismerhetitek egy Vice-President, valamint két 
Platin és három Gold Orgaleader exkluzív történetét. 
Valamennyi sikertörténet olyan példaértékű, amely bárkinek jó minta lehet.

Ahogy mindig, ebben a különszámban is bemutatjuk valamennyi új szintet lépő 
Partnerünket a Junior Team Leader szinttől kezdve.
Szívből gratulálunk nektek az új szint eléréséhez!
  

Kövesd továbbra is fogadalmaidat!
Az LR vezetősége 

KEDVES LR
PARTNEREK!
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NOUREDDINE  
BELARBI  
VICE-PRESIDENT

VICE-PRESIDENT



2019/05  LR KARRIER | 7

KARRIER 
ÉLETÚT

Partner  
1991/05

TL  
1992/05

OL  
1993/03

BOL 
1999/10

GOL 
2013/04

SOL 
2009/11

VP 
2018/09

POL 
2016/08

Mi motivált abban, hogy beszállj az  
LR-be?

Én nem szálltam be! Engem rendesen  
toboroztak. Célzottan idegenként  
szólítottak meg, majd felkeltették az  
érdeklődésemet az MLM és az LR iránt. Amikor 
csatlakoztam, tele voltam kétségekkel, úgyhogy 
a következő napon ki is szálltam. Nem tudtam, 
kinek higgyek. Kerestem a híres „kifogást”. 
Boldog és hálás vagyok, hogy szponzorom 
nem adta fel rögtön, hanem potenciált látott 
bennem, és még egyszer mindent pontosan 
elmagyarázott. Mindez a megbecsülés érzését 
keltette bennem, amit addig üzletkötőként a 
szakmai mindennapjaimban nem ismertem.

Volt olyan álmod, melyet az utóbbi 
időben az LR-nek köszönhetően tudtál 
megvalósítani?

Igen, 2016 óta egy Mercedes-AMG-t vezetek, 
és a nyáron jön a következő. Ez SZÍNTISZTA 
ADRENALIN. Emellett 2015-ben megvalósítottuk 
nagy álmunkat, a nagy családi házat.

Szeretünk utazni, jókat enni és szeretjük, ha a 
minőség terén semmilyen kompromisszumot 
nem kell kötnünk. Nagyszerű érzés, hogy mindig 
van pénzünk, és lehetnek spontán ötleteink.

Nagyon professzionális vezető vagy, 
és tanácsokkal vagy tettekkel mindig a 
Partnereid mellett vagy. Melyek azok a 
legfontosabb tulajdonságok, amelyek 
elengedhetetlenek ahhoz, hogy valaki 
karriert csináljon az LR-nél?

A tanulásra való hajlandóság, sürgető tettvágy, 
szorgalom, kitartás és lojalitás! Nem az a 
lényeg, hogy mekkora a know-how-d, hanem 
az, hogy mekkora a know-why-od. Aztán pedig 
GYAKORLÁS, GYAKORLÁS, GYAKORLÁS!

Már 1991 óta az LR értékesítési Partnere 
vagy és ennek megfelelően nagyon sok 
éve vezető – mennyiben meghatározó ez 
a pozíció?

Könnyű a siker reflektorfényében sütkérezni.
A nehéz időszakokban növekedtem és váltam 
erőssé. Az ember a nehéz időszakokban ismeri 
meg önmagát a legjobban, akkor, amikor 
minden a legnehezebb - a személyes vereségek 
közepette. És az elmúlt 28 évben sok ilyenben 
volt részem. Számomra jellembeli kérdés, ebben 
az üzletágban pedig a legnagyobb kihívás, hogy 
az ember a csalódások közepette is  
összeszedje magát. A legfontosabb annak  
felismerése, hogy az embernek legyen  
bátorsága azt tenni, amit helyesnek gondol. 
Hogy meglegyen a saját véleménye, és azt 
képviselje akkor is, ha az számára nem előnyös. 
Ezek azok az elvek, amelyek szerint élek.

VICE-PRESIDENT

BEMUTATKOZÁS

Születési idő: 
1971.06.05. 

Családi állapot: 
Házas, 2 gyermek

Foglalkozás: 
Üzletkötő

Céges autó: 
Mercedes AMG GTS 
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VICE-PRESIDENT

Hogyan tartod fenn motivációdat ilyen 
hosszú időn keresztül?

Először is rendkívül élvezem, hogy hasonlóan 
gondolkodó Partnerekkel közösen dolgozzuk ki 
a jövőre vonatkozó terveket, és közben élvezzük 
az új vizekre való evezés izgalmát. És termé-
szetesen ott van a csapatom iránti felelősség is, 
amely engem mindig arra motivál, hogy bátran 
haladjak előre és példakép legyek Partnereim 
számára. El sem tudom képzelni, hogy mást 
csináljak. Ha az ember szereti azt, amit csinál, 
soha többé nem kell dolgoznia. Inkább egy 
gyerekre hasonlít, aki a homokozóban játszik, 
és közben megfeledkezik az időről.

A munkamódszereidben inkább a 
tradicionális utat követed, hogy új 
Partnereket szerezz az LR üzlethez. 
Miért ezt részesíted előnyben?

Mert a személyes kapcsolatok képesek az 
embereket egybeforrasztani - különösen akkor, 
ha éppen kevésbé megy jól a szekér! Időt 
szánni a másikra - ez a legnagyobb ajándék, 
amelyet adhatunk egymásnak. Az idő a 
legértékesebb, amivel rendelkezünk.

Hogyan vonod be a családot is az LR 
üzletbe?

Én megélem az LR-t! Így a családom is mindig 
be van vonva, mivel szeretek otthonról dolgozni.

Ennek köszönhetően akkor fordítunk saját 
magunkra időt, amikor akarunk. Ez a szabadság 
– hogy az önmagunk által meghatározott életet 
éljük! A gyerekek az LR-rel nőttek fel, és látják, 
hogy mi minden lehetséges, ha az embernek 
vannak álmai, és ezekért hajlandó „keményen” 
megdolgozni.

Hálózatod Belgiumtól, Hollandián át 
egészen Szlovákiáig terjed. Ezekben 
az országokban vannak az LR üzletben 
különbségek?

Igen, vannak, mivel vannak az adott országokra 
jellemző keretfeltételek. Az MLM törvényei 
azonban az egész világon ugyanazok, és 
minden országban egyformán működnek. 
Több éves külföldi tevékenységem során 
megtanultam ezeket az országokat és 
elsősorban az ott élő embereket szeretni.

Mennyire fontos szerinted a nemzetközi 
szponzoráció lehetősége?

Számomra nagyon fontos, mivel mindig is 
nemzetközi szinten szerettem volna dolgozni, 
hogy eljussak más országokba, megismerjem 
kultúrájukat, és hogy ott barátokat szerezzek.
Emellett terjeszkedési lehetőséget is biztosít, 
mivel jelentősen nagyobb potenciál rejlik benne.

A LEGFONTOSABB 
ANNAK  
FELISMERÉSE, 
HOGY AZ  
EMBERNEK  
LEGYEN  
BÁTORSÁGA AZT 
TENNI, AMIT 
HELYESNEK  
GONDOL.
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VICE-PRESIDENT

Teszel különbséget Partnerek és vezetők 
között? Ha igen, hogyan?

Én minden egyes ember motivációját 
tiszteletben tartom! Szükség szerint mindenkit 
személyes célkitűzésének megfelelően 
támogatok – a vezetőket intenzívebben, mint 
a Partnereket. Nincs „V” séma. Mindegy, hogy 
mekkorák a célok, feladatomat mentorként 
és coachként képzelem el. Ennek során soha 
nem a saját előnyömre gondolok. Ehhez sok 
türelemre, és a Partnerek iránt érzett szeretetre 
van szükség.
Ha Partnereim elégedettek, én is az vagyok.

Van valami, ami az LR üzleti 
Partenereként a munkában meglep?

Igen, minden egyes nap újra és újra meglep, 
hogy sok LR Partner habozik, hogy teljes  
vállszélességgel megragadja esélyét.

Mondj 3 érvet, amellyel másokat is meg 
lehet győzni az LR-ről!

1.  Dolgozz a SAJÁT jövődön, ahelyett, hogy 
másokén dolgoznál!

2.  DUPLIKÁLD magad, ahelyett, hogy csak 
hozzáadnád magad!

3.  Dolgozz együtt olyan nagy munkabírású 
Partnerekkel, akik betartják az ígéretüket!

Hogyan tervezed a további jövőt? 
(rövid- és hosszútávú tervek)

Rövid távon a „President” szint elérése, mivel 
ez megfordítva a felsővezetőim aktuális sikerét 
jelenti, ami számomra a LEGFONTOSABB!
Hosszú távon pedig azt tekintem feladatomnak, 
hogy további vezetőket képezzek ki  
(Platin Orgaleader), akik az LR segítségével 
pénzügyi függetlenségre tesznek szert. 
Munkámnak ez ad olyan értelmet, ami 
megelégedéssel tölt el!.
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A legjobbakat kívánjuk 
a Vice-President 
szinthez! Kitartásodnak, 
céltudatosságodnak 
és vasfegyelmednek 
köszönhetően sikerült 
megtenned ezt a lépést az 
LR karrierlétráján. Nagyra 
becsüljük elkötelezettségedet, 
és a jövőre nézve a 
legjobbakat kívánjuk!

Az LR vezetősége

Szívből gratulálok a Vice-
President szinthez! Ez olyan 
teljesítmény, amelyet sokéves 
hűségeddel és fáradhatatlan 
lelkesedéseddel már nagyon 
megérdemeltél! Bízom benne, 
hogy sok további szép és 
sikeres év áll előttünk.

Sido Hofman, Vice-President, 
3. régió/Country Manager, 
Németország 

A sokéves munka eredménye 
láthatóvá válik.Tiszta szívből 
gratulálok a Vice-President 
szinthez, kedves Nouri! Bár a 
„President” szinthez  
szükséges utolsó lépés még 
sok erőfeszítést fog kívánni 
tőled, kétségem sincs affelől, 
hogy el fogod érni. Hiszek 
benned, megcsinálod!

2*-President, Bernd 
Vogelhuber 

Nouri, te valamennyiünk 
számára példakép vagy. 
Igazán szenvedélyes 
egyéniség. Mindig a legjobbat 
adod a csapatodnak. 
Feleségeddel, Sabinével 
együtt helyén van szívetek, és 
mi nagyon hálásak vagyunk 
azért, hogy céljaink elérésében 
mindig támogattatok 
bennünket.

Lizette & Hans van Gestel, 
Silver Orgaleader

Vasfegyelmednek és nagyfokú 
személyiségfejlődésednek 
köszönhetően Partnereid 
számára igazi példakép vagy. 
Minden nap megmutatod 
nekünk, hogy világos célokkal 
és folyamatos munkával 
bármi elérhető! Büszkék 
vagyunk arra, hogy csapatod 
tagjai lehetünk, és várjuk a 
következő közös sikereket!

Dirk Räbber,  
Bronze Orgaleader

GRATULÁLUNK  
NOUREDDINE BELARBI-NAK

Utószó:

Gratulálok nemzetközi hálózatomnak az elmúlt 
években nyújtott kiváló eredményeihez!
Különösen büszke vagyok vezetőink fáradhatatlan 
munkájára, lojalitására és kiemelkedő teljesítményére, 
melyet ezúton is szeretnék megköszönni. Köszönöm 
az LR összes munkatársának ezt a csaknem 30 éves 
együttműködést - különösen Sido Hofmannak,  
aki Németország és a Benelux országok értékesítési 
vezetőjeként rendkívül sokat tett az én sikereimért is. 
Szponzoromat, Bernd Vogelhubert nagyon  
nagyra becsülöm az irántam tanúsított 100%-os  
őszinteségéért és hűségéért, amelyből igazi barátság 
lett. Családomnak és gyerekeimnek - különösen  
azonban feleségemnek, Sabinének - köszönöm 
megértésüket, amit a nemzetközi hálózatom több 
évig tartó felépítése során, csak 6 éven belül 1.000 
külföldön töltött éjszakával kapcsolatban tanúsítottak. 
Feleségem támogatása nélkül nem tudtam volna  
mindezt megtenni, mivel ő mindig kész volt a 
kapcsolatban áldozatot hozni és személyes érdekeit a 
háttérbe helyezni. És ez nem magától értetődik!  
Valamennyi LR Partnernek szívből kívánok álmai  
megvalósításához maximális sikert.
Sikerreceptem a következő: SOHA ne add fel!
I LOVE MY COMPANY

Noureddine Belarbi

VICE-PRESIDENT
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Mikor találkoztál először az LR-rel? 

21 évvel ezelőtt George Argyrakis (Platin 
Orgaleader) megkérdezte tőlem, hogy nem 
érdekel-e egy kis plusz jövedelem.
Kérdésére természetesen igennel válaszoltam.
Amikor a marketing tervet magyarázta, nem 
értettem meg minden részletet azonnal.
Valami mégis azt súgta, hogy regisztráljak be, 
hogy ne szalasszam el ezt a potenciális üzleti 
lehetőséget.

Milyen álmot sikerült elsőként 
megvalósítani az LR-nek köszönhetően?

Álmunk az volt, hogy kivívjuk családunk 
számára a pénzügyi függetlenséget, hogy több 
időt tölthessünk gyerekeinkkel (akik akkor 7 és 
8 évesek voltak). Másfél évvel regisztrációnk 
után egy földrengésben házunk összedőlt, 
és ezt követően három évig párhuzamosan 
végeztük akkori rendes munkánkat, dolgoztunk 
a ház újjáépítésén és vittük előre LR üzletünket.

EFSTATHIOS KANTERAKIS 
& EVANGELIA GIANOULAKI 
ÚJ PLATIN ORGALEADER

BEMUTATKOZÁS

Születési idő: 
Efstathios: 1964.12.16.  
Evangelia: 1967.01.16. 

Családi állapot: 
Házas, 2 gyermek

Foglalkozás: 
Efstathios: Egykori  
katonatiszt 
Evangelia: Ápolónő

Céges autó: 
Mercedes E300 hybrid

PLATIN ORGALEADER
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KARRIER 
ÉLETÚT

Partner  
01/1998

TL  
05/1999

OL  
06/2000

BOL  
11/2000

GOL  
06/2010

SOL  
05/2003

POL  
11/2018

A regisztráció után 10 évvel feladtam akkori 
állásomat a hadseregben, és azóta szép és 
nyugodt mindennapjaim vannak.

 Melyek azok a legfontosabb 
tulajdonságok, amely elengedhetetlenek 
ahhoz, hogy valaki karriert csináljon az 
LR-nél?
1. Az őszinteség az egyik kulcselem.

2.  A fejlődésre való hajlandóság, az életed 
megváltoztatására vonatkozó kívánság, 
aminek során együtt haladsz a korral és 
folyamatosan fejlődsz.

3.  Kooperáció és a folyamatos tanulásra  
vonatkozó akarat.

4.  Bátorság, hogy elérd életed legfontosabb 
dolgait.

Miből merítetek motivációt 
munkátokhoz?

Családunkból és céljainkból.
Mottónk: „Még egy határidő” a jobb 
életminőségért.

Mik az erősségeid? 

Hogy tartjuk magunkat döntéseinkhez, hogy 
sokféle változásra nyitottak vagyunk, és 

hogy megpróbáljuk a munkát és a családot 
egyensúlyban tartani – nem utolsósorban pedig 
a szorgalmunk.

Milyen szerepet játszik az LR üzletben az 
internet, a Facebook stb.?

Az olyan műszaki eszközök, mint pl. a tablet, 
a számítógép és az okostelefon már sok éve 
napi üzletmenetünk részét képezik. A közösségi 
média jelenlétét nem szabad figyelmen kívül 
hagyni, egyrészt mivel világszerte emberek 
millióira gyakorol hatást, másfelől mert a 
közösségi oldalak hasznos munkaeszköznek 
is bizonyulnak. Mi arra használjuk a közösségi 
oldalakat, hogy struktúránkat a legújabb szinten 
tartsuk.
A szemináriumokhoz, rendezvényekhez,  
termékajánlatokhoz rendszeres frissítéseket 
adunk, és a Facebook-on közzétesszük  
Partnereink sikertörténeteit is.

Ha visszatekintetek: Van olyan dolog az 
LR karrieretekben, amelyet ma másképp 
csinálnátok?

Minden egyes lépés, amelyet ezen az úton 
megtettünk – akár jó, akár rossz –, közelebb  
vitt bennünket oda, ahol most vagyunk. Csak  
az nem hibázik, aki nem dolgozik.  

PLATIN ORGALEADER

„MÉG EGY HATÁRIDŐ” A JOBB  
ÉLETMINŐSÉGÉRT.
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PLATIN ORGALEADER

Ha visszaforgathatnánk az időt, akkor  
kevesebbet aggódnánk azok miatt az 
idők miatt, amikor a dolgok nem a  
terveknek megfelelően alakultak. 
Végül minden nehézségről kiderült, 
hogy munkánk része, minden hiba 
pedig egy későbbi leckére való  
esélynek bizonyult.
 
Mi számotokra a legfontosabb 
az LR karrieretekben?

A család és a karrier 
összeegyeztethetősége, valamint 
a vállalattal, a szponzorokkal, 
a vezetőkkel és természetesen 
Partnereinkkel való együttműködés 
és tapasztalatcsere – akiknek ezúton 
is szívből köszönjük az immár 21 éve 
kiválóan működő együttműködést.  

Hogyan támogatjátok új 
Partnereiteket?

A személyes kapcsolat része az 
életünknek. A Partnerekkel való 
találkozás során megtudjuk, hogy mit 
akarnak az LR segítségével elérni, és 
céljaiknak megfelelően cselekszünk.
Mindent az ő személyiségükhöz, 
képességeikhez és a rendelkezésükre 
álló időhöz igazítunk. Az új 
Partnerekből mindig megpróbáljuk 
a legjobbat kihozni, hogy 
lelkesedésüket a regisztrációjuk utáni 
első napok után is fenntartsuk.
  
3 érv, amellyel másokat is meg 
lehet győzni az LR-ről:

1.  Olyan vállalatról van szó, amelyik 
abszolút fair és erős növekedési 
potenciállal rendelkezik.

2.  Milyen másik munka teszi lehetővé, 
hogy pénzügyi gondjaidat  
megold, munkaidődet magadnak 
oszd be, és nyomás nélkül  
koncentrálhass üzleti 
tevékenységedre?

3.  Hogyan fog az életetek 5 év múlva 
kinézni az LR-rel és hogy nézne ki 
nélküle?

Miért szeretik a görögök az LR 
üzletet?

Mert mi, görögök nyitottak, 
becsvágyók és szorgalmasak 
vagyunk. Úgy érzem, az LR 
megadja nekünk azt a teret, hogy 
temperametumunkat kiteljesítsük, és 
a szokásos fölé emeljük.

Mi a következő nagy célotok?

Három Partnerünket szeretnénk 
támogatni a Silver Orgaleader cím 
elérésében. Emellett vezetőinket 
szeretnénk a tréning témakörben 
fejleszteni, hogy tudásukat és know-
how-jukat Partnereik felé tovább 
közvetíthessék.
 
Van még valami, amit 
szeretnétek elmondani a többi 
Partnernek?

Szeretnénk másokat is arra inspirálni, 
hogy gondolkodjanak el 
hagyományos foglalkoztatási 
viszonyaikon, és tágítsák ki 
horizontjukat. Munkánk egyszerű, 
mert követjük azokat az embereket, 
akik már sikereket értek el. 
Mindössze ennyi.

Szívből gratulálunk a Platin 
Orgaleader szint eléréséhez! 
Egy újabb mérföldkő, 
melyet nagy becsvággyal, 
szenvedéllyel és fegyelemmel 
értetek el. Sok sikert kívánunk 
Nektek az LR karrierlétráján 
való további lépésekhez.

Az LR vezetősége

Már önmagában az a tény, 
hogy Ti egy ilyen kihívásokkal 
teli időszakban értétek 
el a Platin Orgaleader 
szintet, rengeteget elmond 
kitartásotokról, bátorságotokról 
és az önmagatokba, valamint a 
csapatotokba vetett hitetektől.

Sebastian Bako,  
Vice-President, 4. régió

Az együttműködés, a mód- 
szertan és a professzionalitás 
csak néhány azok közül a 
tulajdonságok közül, amely 
benneteket mint vezetőket 
jellemez. Nagyon bízom 
benne, hogy hamarosan 
eléritek az LR karrierlétra 
következő fokát is.

Apostolos Eleftherio, 
Country Manager, Görögország

Ti a kitartásotokkal, 
elszántságotokkal és a siker 
erős akarásával tűntök ki.
Szívből gratulálunk a Platin 
Orgaleader szint eléréséhez! 
Kívánjuk, hogy LR-családotok 
jelenlegi sikere egy még 
csodálatos jövő kezdete 
legyen.

Artemis Minasidou & Georgios 
Argyrakis, Platin Orgaleader

Világos víziótokkal egy nagy 
és stabil partnerhálózatot 
építettetek fel az összes LR 
országban. Büszkék vagyunk 
rátok, és köszönünk mindent, 
amit az utóbbi években 
lehetővé tettetek számunkra.

Maria Tzompanaki &  
Thodoris Delinikolas,  
Bronze Orgaleader

Példamutató szponzorok 
vagytok, akikben van integ- 
ritás, akik megbízhatóak 
és elkötelezettek. Szívből 
köszönjük a sokéves sikeres 
együttműködést veletek!

Kostas Tzortzinakis & 
Eirini Kaffatou, Bronze 
Orgaleader

GRATULÁLUNK
EFSTATHIOS KANTERAKIS-NAK &
EVANGELIA GIANOULAKI-NAK!
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DAMIEN & 
MÉLANIE KÖNIG  
ÚJ PLATIN ORGALEADER
Mikor hallottatok először az LR-ről?

2006-ban, egy karácsonyi családi vacsorán, 
azonban akkor még nem tulajdonítottunk neki 
nagy jelentőséget.
2008 aztán a szakmai fejlemények következtében 
az önvizsgálat és a változások éve lett.
Feleségem több időt szeretett volna tölteni 
a 3 gyerekkel, én pedig elégedetlen voltam 
azzal, hogy egyetemi oktatóként is tudományos 
munkatársként mennyire kevés megbecsülésben 
volt részem. Úgy éreztük, itt az ideje, hogy egy 
közös szakmai projektre fókuszáljunk.

Milyen álmot sikerült először 
megvalósítani az LR-nek köszönhetően?

Álomutazásokat: Először egy tengeri hajóutat 
az Aida nevű hajón, majd a jordániai, brazíliai, 
portugáliai, marokkói, korzikai, dél-afrikai 
utazást...

Csodálatos estéket: Gyertyafényes vacsorát 
pezsgővel és vadászkürttel a „Bacchus”-ban, a 
neves Mercier ház híres borospincéjében.
Vacsorát a párizsi Maximban, egy másikat az 
Eiffel-toronyban található Jules Verne étteremben, 
és egy privát party-t egy hegy tetején lévő 
étteremben! Igazán felemelő érzés sílifttel érkez- 
ni a party-ra, és a bál lezárását jelző tűzijátékot 
öltönyben és estélyi ruhában végignézni!
Egy harmonikus életet tele szép találkozásokkal!

Számodra mik a legfontosabbak ahhoz, 
hogy az ember sikeres legyen az LR-rel?

A siker alapja a kölcsönös támogatás, a 
megosztás, az odafigyelés és a duplikálható 
rendszerbe való implementálás. Mindenki, aki 
becsvágyó, szorgalmas, pozitív gondolkodású 
és hajlandó arra, hogy lelkesedését és 
tudását másokkal is megossza, a közvetlen 
értékesítésben is sikeres lesz. Ezek szakmánk 
alapértékei.

PLATIN ORGALEADER
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DAMIEN & 
MÉLANIE KÖNIG  
ÚJ PLATIN ORGALEADER

Hogyan találod meg a munkához 
szükséges motivációt?

Sokat tanultam, hogy egyetemi oktatóként 
kutatással foglalkozhassak. Szenvedélyes 
voltam, de a 2008-as év mélyen megrázott.
Ez a sérülés a mai napig mélyen él bennem, és 
még mindig teljesen igazságtalannak érzem.
Azonban ebből a szomorú epizódból esélyt 
kovácsoltam. Megváltoztattam életemben a 
prioritásokat, és a mérnökiskola irodaajtajára, 
ahol tanítok, egy híres idézetet tettem ki: „A 
főnök ellen ritkán lehet nyerni, nélküle azonban 
nyertesek lehetünk” - és feleségemmel együtt 
belevágtunk az LR-be. Azóta életünk 
gyökeresen megváltozott. Ma boldog pár 
vagyunk, szerelmesek és életünk alapvető 
értékei szerint élünk, amelyek: megosztás, 
elismerés és szabadság. Egyszóval, 
KÖSZÖNÖM, LR. Mindkét tevékenységemet 
folytatom: egyetemi oktató és kutató vagyok, és 
van az LR. Az élet csodálatos!

Mik az erősségeid?

Valószínűleg a kitartás és az empátia.

Soha nem adjuk fel. Soha!

Milyen jelentősége van az internetnek, 
a Facebook-nak stb. az üzleted 
szempontjából?

A mai világban a digitalizáció a társadalom 
fontos részévé vált, és lehetővé teszi számunk- 
ra, hogy az információkat egy szempillantás 
alatt kicseréljük egymással. A Facebook-ot 
felhasználjuk arra, hogy Partnereinkkel egy zárt 
csoportban valós időben kommunikáljunk.
Azonban nagyon fontos, hogy tevékenységünk 
középpontjában mindig az „ember” nevű változó 
álljon. Ezért minden évben megrendezzük a 

„Synergy Summer Party“-t, amelynek keretében 
megtartjuk a „Synergy Summer School“-t és 
szemináriumokat szervezünk.

Ha visszatekintetek, akkor van olyan 
dolog az LR karrieretekben, amelyet ma 
másképp csinálnátok?

Amikor belevágtunk, nem sokat tudtunk az 
MLM-ről. Hálózatunk fejlesztését eleinte csak 
digitális eszközök alkalmazásával végeztük.
Gyerekeink 2008-ban 1, 5 és 7 évesek voltak.
Egyszerűbb volt számunkra az üzletet a 

„számítógép előtt ülve” bonyolítani, de az évek 
során rájöttünk, hogy mennyire fontos az 
emberekkel a valóságban is találkozni. Ma már 
szeretnénk egymással összekötni az internet 
erejét az emberi kapcsolatok fontosságával.
Nagyon optimisták vagyunk, és bízunk ennek 
a szakmának a jövőjében, mivel lehetséges 
megoldást kínál társadalmi problémáinkra.
Emellett alapjai úgy vannak lerakva, hogy 
Partnereink számára is fényes jövőt biztosít.

Hogyan támogatjátok az új Partnereket?

Digitális és direkt üzleti prezentációkkal.

KARRIER 
ÉLETÚT

Partner  
2008/09

TL  
2009/09

OL  
2010/07

BOL  
2012/03

GOL  
2014/06

SOL  
2013/08

POL  
2018/12

PLATIN ORGALEADER

MINDENKI, AKI BECSVÁGYÓ, 
SZORGALMAS ÉS HAJLANDÓ 
ARRA, HOGY LELKESEDÉSÉT 
ÉS TUDÁSÁT MÁSOKKAL IS 
MEGOSSZA, A KÖZVETLEN 
ÉRTÉKESÍTÉSBEN SIKERES 
LESZ.
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Gratulálunk ehhez a 
kimagasló teljesítményhez, 
amely céltudatosságotok 
és elkötelezettségetek 
eredménye. A legjobbakat 
kívánjuk a következő 
karrierszint eléréséhez!

Az LR vezetősége

Minden jót kívánunk az új 
szinthez! Célokat tűztök 
ki, elkötelezetten és 
következetesen végzitek 
munkátokat, és a kitűzött 
célokat el is éritek. Ez 
nagyszerű! Nagy taps 
nektek, és így tovább!

Susanne Lang,  
Vice-President, 3. régió

Nagy örömömre szolgál, 
hogy gratulálhatok a 
Platin Orgaleader szint 
eléréséhez. Olyan üzletet 
fejlesztettél ki, amelyben 
a professzionalitás és 
a kedvesség szorosan 
kapcsolódik egymáshoz, 
és ez a te legfontosabb 
sikered. Meggyőződésem, 
hogy ez csak egy újabb 
lépés a további sikerek 
felé.

Pascal Clement, Country 
Manager, Franciaország

A Platin Orgaleader 
szint egy olyan jól 
megérdemelt eredmény, 
amely fáradságos munka 
és új technológiák 
alkalmazásának 
kombinációjaként jött 
létre. Példamutató 
mentorokként mutatjátok 
nekünk a sikerhez vezető 
utat. Szívből gratulálunk 
a Platin Orgaleader szint 
eléréséhez!

Murielle & Didier  
Godefroy, Orgaleader-ek

Megérdemlitek a Platin 
Orgaleader szintet, 
mert mindig szívvel-
lélekkel dolgoztatok 
és hűek maradtatok 
értékeitekhez. Az LR-nek 
köszönhetően szerény és 
őszinte barátokra leltünk 
bennetek, akik sikereik 
ellenére sem szálltak el 
maguktól.

Guillaume Juge & Olivier 
Rousseau, Team Leader

GRATULÁLUNK
DAMIEN & MÉLANIE KÖNIGNEK

BEMUTATKOZÁS

Születési idő: 
Damien: 1971.01.13.  
Mélanie: 1976.08.02.

Családi állapot: 
Házas, 3 gyermek

Foglalkozás: 
Damien: Egyetemi oktató & 
tudományos munkatárs 
Mélanie: A Group Synergie 
LR alapítója 

Céges autó: 
Mercedes CLS  
Shooting Brake

3 érv, amellyel meggyőzheti az 
embereket az LR előnyeiről: 

• Szabadság
•  Véleményünk szerint a legjobb direkt 

értékesítő vállalat
• Felemelkedési lehetőséget biztosító karrier

Mi a következő célotok?

A következő 15 évben szeretnénk 10 Silver  
Orgaleader-t felépíteni.

Szeretnétek még valamit megosztani a 
többi Partnerrel?

Mi azért döntöttünk az MLM üzlet mellett, mert 
ez lehetővé teszi számunkra, hogy időt nyerjünk 
és egyúttal pénzt is keressünk, anélkül, hogy 
pénzügyi kockázatot kellene vállalnunk.
Ez az igazságos, demokratikus és társadalmilag 
felelős jólétteremtő rendszer meggyőzött 
bennünket.
Egy olyan világban, amelyben a munkahely 
biztonsága és a fejlődési lehetőségek 
meglehetősen szűkössé váltak, az MLM 
mindenki számára, aki személyes kiteljesedésre 
és anyagi biztonságra vágyik, egy megfelelő 
karrierlétrát jelent.
A siker a kölcsönös támogatástól, és nem 
utolsósorban Partnereink sikerétől függ.
Nem ez a legszebb teljesítmény?

PLATIN ORGALEADER
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Az első álom, amelynek 
megvalósítása az LR révén 
sikerült?

Az első all-inclusive út a 
gyermekeinkkel. Illetve a 2014-es 
tanzániai szervezeti manager utazás.

Az LR-nél a legszebb pillanat az 
volt ...

rengeteg :) Az első manager autónk, 
az utazások, a Partnereink öröme és 
sikere, az első Mercedes-ünk, az első 
Mercedes a csapatban.

„I love my company“, mert ...

1,  igazságos, és mindenkinek 
ugyanolyan esélyei vannak.

2,  minőségi életet lehet élni Kelet-
Európában.

Mi a legjobb abban, hogy  
Gold-Orgaleader-ek vagytok?

1,  A szabadság anyagilag, időben és 
földrajzilag. 

2,  Példát tudunk mutatni, hogy mindez 
Magyarországon is elérhető. 

Mi a következő nagy célotok?

A legkomolyabb célunk a kezdetek 
óta nem változott. Ez egy csillag az 
LR walk of fame-jén. Most egy újabb 
lépést tettünk.
A Gold Orgaleader címmel megtettük 
ehhez a következő lépést.

DONÁCZY ANITA  
& KAJATI VIKTOR   
ÚJ GOLD ORGALEADER

AZ LR MINDENKI 
SZÁMÁRA  
UGYANOLYAN  
LEHETŐSÉGE-
KET KÍNÁL, HOGY 
ESÉLYEIT, ÁLMAIT 
MEGVALÓSÍTSA!

KARRIER 
ÉLETÚT

Partner  
2011/07

TL  
2012/10

OL  
2013/03

SOL  
2015/06

BOL  
2013/05

GOL  
2018/11

BEMUTATKOZÁS

Születési idő: 
Anita: 1975.10.25.   
Viktor: 1973.06.27. 

Családi állapot: 
Hamarosan házas :)

Foglalkozás: 
Anita: pedikűr, manikűr  
Viktor: dietetikus 

Céges autó: 
Mercedes GLE

GOLD ORGALEADER
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Az első álom, amelynek 
megvalósítása az LR révén 
sikerült?

Szeretjük a kihívásokat, és mindig 
arról álmodunk, hogy 
közösségünkben egy olyan projekt 
húzóereje legyünk, amely bárki 
számára lehetővé teszi, hogy 
kiteljesítse önmagát.

Az LR-nél a legszebb pillanat az 
volt ...

... amikor első utazásunkat tettük 
Montenegróba. Ez csodálatos volt, 
mert nagyon szeretünk utazni.
 
„I love my company“, mert ...

... kiváló minőségű termékeivel 
nemcsak a mi életünket, hanem 

Partnereink életét is jobbá teszi.
Emellett az LR pénzügyi 
függetlenséget biztosít, valamint az 
egyedülálló autókoncepcióból való 
profitálás lehetőségét.
 
Mi a legjobb abban, hogy Gold  
Orgaleader-ek vagytok?

Tudjuk, hogy projektünket jól 
valósítjuk meg a gyakorlatban, és 
hogy sok Partner követ bennünket 
ezen az úton. 

Mi a következő nagy célotok?

Szeretnénk erős csapatot felépíteni, 
és Partnereinknek segíteni abban, 
hogy álmaikat megvalósítsák.

GOLD ORGALEADER

EMMANUEL 
NGATHUESSI 
& EVELYNE  
KENFACK 
ÚJ GOLD ORGALEADER

AZ LR KIVÁLÓ 
MINŐSÉGŰ 
TERMÉKEIVEL  
NEMCSAK A MI 
ÉLETÜNKET,  
HANEM  
PARTNEREINK 
ÉLETÉT IS JOBBÁ 
TESZI!

KARRIER 
ÉLETÚT

Partner  
2017/01

TL  
2017/10

OL  
2018/02

SOL  
2018/10

BOL  
2018/06

GOL  
2018/12

BEMUTATKOZÁS

Születési idő: 
Emmanuel: 1978.01.01.   
Evelyne: 1979.01.18. 

Családi állapot: 
Házas, 3 gyermek 

Tanult foglalkozás: 
Emmanuel: Szociális 
munkás  
Evelyne: Ápolónő 

Céges autó:  
Mercedes
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Az első álom, amelynek 
megvalósítása az LR révén 
sikerült?

Amikor megkaptam a Mercedesemet.
Nagyon örültem annak, hogy 
megmutathattam az embereknek, 
hogy a helyes utat választottam. 
Olyan nő vagyok, akit fel lehet 
lelkesíteni, és aki bármilyen 
kihívásnak képes megfelelni. Az LR-
ben különleges kihívást láttam.
  
Az LR-nél a legszebb pillanat az 
volt ...

amikor Partnereimet sikeresnek 
láttam. Hogy micsoda büszkeség tölt 
el, és micsoda örömet jelent, amikor 
látom őket a színpadon. Gyakran 
könnyekig meghatódom. Eltekintve a 
csodálatos utazásoktól és a 

szemináriumoktól, melyeket az LR 
kínál, egy egészen különleges 
pillanatra emlékszem - egy Lipcsében 
megtartott szemináriumra, ahol 
Thomas Heursen egyik híres 
beszédét tartotta. Felejthetetlen 
pillanat.

„I love my company“, mert ...

... az LR megadja nekem azt a 
szabadságot, hogy sorsomat a saját 
kezembe vegyem. Az LR olyan cég, 
amely munkádat és 
elkötelezettségedet megjutalmazza. 
Az LR segítségével 60 éves 
koromban be tudtam ruházni egy 
ingatlanba, és függetlenné tudtam 
tenni magam a bankoktól.

FRANCINE 
GUENOT 
ÚJ GOLD ORGALEADER

AZ LR MEGADJA NEKEM AZT A SZABADSÁGOT, 
HOGY SORSOMAT A SAJÁT KEZEMBE VEGYEM

KARRIER 
ÉLETÚT

Partner  
2009/05

TL  
2009/12

OL  
2010/05

SOL  
2013/12

BOL  
2012/12

GOL  
2018/12

BEMUTATKOZÁS

Születési idő: 
1957.11.02. 

Családi állapot: 
Házas, 3 gyermek

Foglalkozás: 
Az „Alliances Synergie” 
alapítója

Céges autó: 
Mercedes GLE

Mi a legjobb abban, hogy Gold 
Orgaleader  vagy?

Számomra ez egy lépés a sok közül a 
célomhoz vezető úton Gold 
Orgaleader-ként abban látom 
feladatomat, hogy vezetőimmel 
csapatban legyek példakép. 
Franciaországban a „Top Executive-
Teams“ része vagyok, így értékes 
módon tudok hozzájárulni a francia 
Partnerek fejlesztéséhez és az 
intézkedések megvalósításához.
 
Mi a következő nagy célod?

Vezető Partnereimet szeretném 
abban támogatni, hogy elérjék a 
Silver Orgaleader szintet. Személyes 
célom pedig az, hogy mindazt, amit 
teszek, még jobban élvezzem.

GOLD ORGALEADER
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SILVER ORGALEADER

Gaby Kühn
Németország

Partner  2009.03
TL  2011.04
OL  2012.01

BOL  2016.07
SOL  2018 10

Djamila Assoumani
Franciaország

Partner  2013.09
TL  2014.10   
OL  2015.04

BOL  2017.07 
SOL  2018.08  

Nadege Ngaha Ngaha
Belgium »

Emmanuel Ngathuessi & Evelyne Kenfack

Partner  2017.01
TL  2017.10
OL  2018.02

BOL  2018.06
SOL  2018.09

Partner  2017.07
TL  2017.11
OL  2018.02

BOL  2018.06
SOL  2018.09

JÖVEDELEM: 
akár 60 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes 
pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 4x21% vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy
• 5 vagy több 21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Különféle autómodellek választás szerint 
•   Sárga aranyból készült kitűző 4 igazi 

gyémánttal
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SILVER ORGALEADER

Raphael Girard
Franciaország »

Partner  2009.08
TL  2014.07
OL  2015.07  

BOL  2018.03    
SOL  2018.12

Jonathan Sestini

Partner  2011.11
TL  2013.06    
OL  2014.04

BOL  2016.01
SOL  2018.08

Julia & Katarzyna Anderka
Lengyelország »

Partner  2013.07
TL  2016.06
OL  2016.10

BOL  2017.02
SOL  2018.12

Katarzyna Gajda & Dariusz Trojak

Partner  2014.07
TL  2015.12
OL  2016.03

BOL  2016.12
SOL  2018.12

JÖVEDELEM: 
akár 60 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes 
pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 4x21% vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy
• 5 vagy több 21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Különféle autómodellek választás szerint 
•   Sárga aranyból készült kitűző 4 igazi 

gyémánttal
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João Paulo Duarte Mendes
Portugália

Partner  2014.12
TL  2016.02
OL  2018.11

BOL  2018.12
SOL  2018.12

Halyna Shevchychyn
Ukrajna

Partner  2014.06
TL  2016.02
OL  2016.06

BOL  2018.06
SOL  2018.12

Ing. Dalibor Michálek & Irena Michálková

Partner  2012.01
TL  2012.09
OL  2013.10

BOL  2014.08
SOL  2018.12

Irena Erbrová & Aleš Erbr
Csehország » 

Partner  2004.10
TL  2009.01
OL  2009.04

BOL  2010.03
SOL  2018.11

SILVER ORGALEADER

JÖVEDELEM: 
akár 60 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes 
pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 4x21% vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy
• 5 vagy több 21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Különféle autómodellek választás szerint 
•   Sárga aranyból készült kitűző 4 igazi 

gyémánttal
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Tóth Judit & M. Tóth Gyula
Magyarország

Partner  2017.07
TL   2018.02
OL  2018.06

BOL  2018.10
SOL  2018.12

Figyelem:
A minősítések a 2018 augusztus és december 
közötti időszakot ölelik fel.
Ez a következő oldalakra is vonatkozik.

SILVER ORGALEADER

JÖVEDELEM: 
akár 60 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes 
pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 4x21% vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy
• 5 vagy több 21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Különféle autómodellek választás szerint 
•   Sárga aranyból készült kitűző 4 igazi 

gyémánttal
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Helge Meinig & Gerhard Donie

Batchimeg Purev Dirk Räbber

Cath D'hooge
Belgium »

Marián Mišút
Szlovákia »

Pieter Flach Anne Cathleen Kappherr
Németország »

Vera Lucia Da Cruz LopesAffoue Justine Zadi

Alphet Bopaka
Franciaország »

Wiebke Stephani

Carolin Sukatus

Dounadiya Sambake Monika Kesidou
Görögország 

Boda Katalin & Bazsó Attila
Magyarország 

Edith Neumeister
Ausztria »

Anna & Arkadiusz Duda

Barbara Junka-Balcerowska 
Mariusz Balcerowski
Lengyelország »

Katarzyna Sołtysiak João Paulo Duarte Mendes
Portugália 

JÖVEDELEM:
akár 25 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont 
és 12 bónuszfizető vonal, amelyből  
• 2x21%-os vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy
• 3x21%-os vonal

ELISMERÉS:
•  2 gyémánttal díszített arany kitűző
• LR Mercedes, 1. szint

BRONZE ORGALEADER
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Irina Arce & Matias Principi
Spanyolország »

Jorge Cevallos Chavez

Monica Fernandez & Rafael 
Sanchez

Elena Romera

Michal Nedbalec Eva Strážnická

Tóth Judit & Tóth M. GyulaLázár Tünde
Magyarország »

Tu Pham ThiPavla Sazamová
Csehország »

További Bronze Orgaleader-ek, akikről lapzártakor nem állt  
rendelkezésünkre kép:

Németország
Richard Sessler

BRONZE ORGALEADER

JÖVEDELEM:
akár 25 millió Ft évente 

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont 
és 12 bónuszfizető vonal, amelyből  
• 2x21%-os vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy
• 3x21%-os vonal

ELISMERÉS:
•  2 gyémánttal díszített arany kitűző
• LR Mercedes, 1. szint
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Lars Hansen
Dánia

Lydie Florence Patcha
Belgium »

Konstantina Albanidou & 
Dimitrios Smyrnakis
Görögország »

Alain Kenfack Zangue

Zainaba Said Evelyne Tixier

Vincent Minkonda Ivanka Kapitanska
Bulgária »

Birgit AugustinMelek Akdogan
Németország »

Marion Feick Torsten Gröll Anne Cathleen Kappherr

Maike Ostendörp

Sarah Weiner Florence Fonea

Joanilda Monteiro Silva

Nadine Klein Carolin SukatusNarisara Schneider

Kevin Bondekwe Assani
Franciaország »

Murielle Godefroy

Hadidja Mouridi

Janin Schneider

Sasha & Valérie Hayward

Moussa FofanaMarie Christine De Saint 
Vaast

Vera Lucia Da Cruz LopesJuliana Joinville

Aaron Nkiambi Yavanga

ORGALEADER

JÖVEDELEM:
akár 13 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 24.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
•  Gyémánttal díszített 

arany kitűző
• LR Mercedes 1. szint
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Aggelos Fasoulakis &  
Evgenia Sabrovalaki

Georgia Argyropoulou & 
Nikolaos Argyropoulos

Ela Świercz-Dymek & Artur 
Dymek

Joanna & Piotr Walkowscy 

Athina Baka & Antonios 
Bakas

Stamatis Balanos &  
Panagiota Kaltsa

Foteini Michailidou &  
Nikolaos Gikopoulos

Stylianos Laspis & Maria Giali

Ioanna Michalakopoulou & 
Aristeidis Kefalas

Kyriakoula Papapetrou  
& Rossou Kostas Rossos

Paraskevi Patsoura &  
Konstantinos Ziakas

Stefanos Stellas & Ioanna 
Lourou

Isabelle Berger-Dardon
Ausztria »

Elżbieta & Marek Pietryka

Dominika & Kamil Przybyła

Efthimios Sdonas

Sja'ko Visser
Hollandia

Monika Toursiadou &  
Giannakis Komodromos

Petra Judmann

Aleksandra & Grzegorz 
Gołębiowscy

Dorota & Jacek Radwańscy Aleksandra Rybarz & Rafał 
Rybarz

Ioanna Tsekoura & Nikolaos 
Nousas

Oksana Grechanikova- 
Samburska & Adam Samburski

Eleni Tzoumani & Apostolos 
Tzoumanis

Anna & Dawid Ciwis
Lengyelország »

Wiebke Stephani

Katarzyna JabłońskaIwona Ignaczak

Mariana Tarasiuk & Viktor 
Supyeyev

ORGALEADER

JÖVEDELEM:
akár 13 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 24.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
•  Gyémánttal díszített 

arany kitűző
• LR Mercedes 1. szint
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George & Angela Ivana

João Paulo Duarte Mendes 
Portugália »

Filipe Morais Sarmento

Vera Levtschenko Mária Alexyová
Szlovákia »

Ing. Monika Kormancová PhD.Burliyat & Abbas Abakarovy 
Oroszország »

Maria Begoña Garcia
Spanyolország »

Irina Arce & Matias Principi Jorge Cevallos Monica Fernandez & Rafael 
Sanchez

Aurora Gonzalez 

Mihaela Rodica Albutiu & 
Ovidiu Albutiu 
Románia »

Ionut Burcea & Lucia Sandra 
Burcea

Valeriy Kucheryavyy Volodymyr Potapov & Ilona 
Potapova

Iryna Davydenko & Hennadiy 
Nesterenko

Ayşe Günhan Erdinç Ünlüsoy
Törökország » Özlem İlhan Gürler Derya Karpuz Nilgün & Okay Ünal

Markéta Berdychová & 
Jakub Berdych 
Csehország »

Svitlana Arseniy 
Ukrajna »

Jana Ptáčková & Stanislav 
Ptáček

Ing. Ivana ŠtěpkováLukáš Karpíšek David Titz

Roman & Natalia Beran Hennadiy Brazhnikov &  
Tetiana Brazhnikova

Urszula Zięba & Wojciech 
Zając

ORGALEADER

JÖVEDELEM:
akár 13 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 24.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
•  Gyémánttal díszített 

arany kitűző
• LR Mercedes 1. szint
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Andriy Zozulya & Andriy 
Shpyt'ko

Iryna Zvyahintseva 

Németország
Ülkü Sevük

További Orgaleader-ek, akikről lapzártakor nem állt  
rendelkezésünkre fénykép:

ORGALEADER

JÖVEDELEM:
akár 13 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 12 bónuszfizető vonal, amelyből
• 24.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 12.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
•  Gyémánttal díszített 

arany kitűző
• LR Mercedes 1. szint
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Patricia Theilemann Julian Weber

Marc Deswarte
Belgium »

Elise Valerie Ntone 
Ndome

Lydie Florence 
Patcha

Marielle Velten

Vincent Minkonda Jean Paul Ngouhouo Ilona van Ouytsel Anton Dimov & Katya 
Dimova
Bulgária »

Melek Akdogan
Németország »

Mariyana Radeva & 
Tsvetanka Radeva

Stamatis Balanos &  
Panagiota Kaltsa
Görögország »

Konstantinos Kakaris & 
Maria Papadopoulou

Nikos Chasiotis & Eleni 
Apostolou

Georgios Katsogiannis & 
Sofia Anastasiou

Suzan Akdogan Verena & Michael  
Bartsch

Sabine Belarbi Kirsten Berendes

Emine ErolOlesja Bittner Marion Feick Adalina Fischer

Isabella Jambor

Sascha Gerhard Christian Gutjahr

Anja Jobst Katrin König Janin Schneider Heidi SchulzYvonne Reiche

Sarah Weiner Neige Boublil
Franciaország »

Celine Brossard Moussa Fofana

Amelie Hustig Joanilda Monteiro Silva Zainaba SaidSophie RoyerJoel NsondeAaron Nkiambi Yavanga

TEAM LEADER

JÖVEDELEM:
akár 10 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 8 bónuszfizető vonal, amelyből
• 16.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 4.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Ezüst kitűző
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Bożena & Krzysztof 
Żelasko

Katarzyna & Mirosław 
Sowa

Stylianos Laspis & Maria 
Giali

Eleni Michail & Fanis 
Smilas

Giannis Papaioannou & 
Maria Bibika

Giorgos & Kyriakos 
Patsalis

Kyriakos Patsikkos & 
Eleni Patsikkou

Paraskevi Patsoura & 
Konstantinos Ziakas

Iliana Pitsilidou Nikolaos 
Mantas

Asimina Prassa Eleni 
Patrinou

Efthimios Sdonas Elena Siaili & Andreas 
Siailis

Giuseppe Ciancio
Olaszország »

Carla Nico

Daniele Parolin Viviana Salvadorini 
Gianluca Corsini

Karin Grainer Aleksandra &  
Grzegorz Gołębiowscy

Lisa Maria Jung

Maria Teresa Zaltron  
& Maurizio Michelotti

Ulpan Nazarbekova & 
Vladislav Bragin
Kazahsztán 

Tineke Van Gurp
Hollandia

Peter & Gertrude Faist
Ausztria »

Silvia Roßmann

Justyna & Mariusz 
Mysiór

Mag. Sinem Demirer 
Yilmaz

Bogumiła & Piotr 
Nastawscy

Elżbieta & Marek 
Pietryka

Anna Barczyk
Lengyelország »

Bożena & Jan Leśniak Monika & Konrad 
Piziorscy

Urszula Zięba &  
Wojciech Zając

Ewa Ochab

Aleksandra & Rafał 
Rybarz

Joanna & Mirosław 
Poczta

Dominika & Kamil  
Przybyła

Fabio Miguel Ervões
Portugália

Sara Cristina  
Fernandes

João Paulo Duarte 
Mendes

Filipe Morais Sarmento Georgeta Birsan
Románia

Burliyat & Abbas 
Abakarovy
Oroszország »

TEAM LEADER

JÖVEDELEM:
akár 10 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 8 bónuszfizető vonal, amelyből
• 16.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 4.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Ezüst kitűző
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Tímea & Aleksandar 
Popovic

Iveta Turková

Irina Arce & Matias 
Principi

Maria Begoña Garcia
Spanyolország »

Monica Fernande & 
Rafael Sanchez

Ingrid Monsonis Maria Jose Guardiola & 
Johari Enriquez Iglesias

Concepcion Cayuela Pavel Novák & 
Renata Nováková
Csehország »

Jana Ptáčková &  
Stanislav Ptáček

Tomáš Preclík & Klára 
Preclíková

Mgr. Anna Stromko David Titz

Pavel Wojcik 
Renáta Wojciková

Homolya Horváth  
Ágnes & Homolya Ákos
Magyarország »

Ivana Karakas &  
Markus Slavko

Valeriy KucheryavyyOlena YeromenkoLarysa Vorobyova & 
Oleksandr Vorobyov

Viktor Vryukalo

Özlem İlhan Gürler
Törökország »

Suna Mutlu Natalia Babyuk
Ukrajna »

Hennadiy Brazhnikov & 
Tetiana Brazhnikova

Andriy Tsymbalyuk

Belgium
Gumiliza Rwakabuba
Paul Watat

Németország
Manuela Gresser
Ülkü Sevük

Franciaország
Isabelle Bakekolo
Anne Taboureau
Marie Yapi

Lengyelország
Gertruda & Leszek Ciapała

Csehország
Khac Tu Nguyen & Thao Thi Mai

Törökország
Halil Seçgin & Aygül Çelik
Sema Emir

További Team Leader-ek, akikről lapzártakor nem állt rendelkezésünkre fénykép:

Tatyana & Aleksandr 
Anisimovy
Oroszország »

Mgr. Petrana Dudášová

Juliya Ustinova Viktoriya Verbij & Sergej 
Vasin

Jozef Hrubý
Szlovákia »

Ing. Renáta Tkáčová

TEAM LEADER

JÖVEDELEM:
akár 10 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
3 egymást követő hónapban 100 személyes pont és 8 bónuszfizető vonal, amelyből
• 16.000 pont összforgalom vagy 
• 1x21%-os vonal és 4.000 pont oldaltartás vagy 
• 2x21%-os vonal

ELISMERÉS:
• Ezüst kitűző
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Belgium
Armand Adjoutsa Takougang
Marie Asengo Otombo
Carine Baeke
Mubenga Basoka
Nathalie Becquevort
Kayembe Betukumesu
Carla Daelman
Leen De Cock
Deborah De Meyer
Lien De Spiegeleer
Cecile Debrigode
Marc Deswarte
Philippe Diawara
Hugues djieukam
Nicole Dounthose
David Goudjou
Christine Haenenbalcke
Gisele Kapinga Pieme
Ngindu Kinzonzi
Niels Knaepen
Cyrille Lagne Mbesso
Jules Ledoux Fetchou
Bibi London
Sandra Marie
Mbumba Mazebo
El Mendi Lariani
Albertine Metango
Vincent Minkonda
Stevine Ngalula Kalombo
Michel Ngouene Sokeng
Gerardine Nguende
Idrissou Njayou
Hugues Njeugna
Lyonel Nyandjou Watat
Marie-Claire Nzuzi Ngola
Colette Ohandje Onokoko
Heidi Philtjens
Henri Pierre Tagne Djouanang
Kristy Scholte
Tamara Sterckx
Dirk Stouten
Rose Tongende Lohamba
Naboth Van Looveren
Annouk Van Roten
Katty Vercauteren
Helene Wendo Diyoyo 

Bulgária
Aneliya Aleksandrova & Kristiyan  
Aleksandrov
Dimo Dimov 
Dimitrina Georgieva 
Pavlina Kovacheva & Dimitar Kovachev
Stoyan Stoyanov 
Iliyana Kuneva

Németország
Suzan Akdogan 
Mandy Baitinger 
Michaela Bergk 
Lisa Berning 
Uwe Bochmann 
Jennifer Borchers 
Polina Borchert 
Anette Brock
Lisa Buccolini 
Ferhat Cetin 
Jacqueline Dopp 
Beate Dost 
Liesa Dyck 
Jutta Eisenring 
Katharina Emgrunt 
Lena Ewald 
Alexandra Feitsch 
Adalina Fischer 
Jens Fleischmann & Michael Fleisch-
mann
Irina Foresta 
Gabriele Funke & Michael Funke
Niklas Gandt 
Hubert Gilgenrainer 
Rewar Goqi 
Katsiaryna Göritz 
Jens Grathwohl 
Kim Aline Habenei 
Lisa Herkner 
Ulf Heyer 
Jean-Marie Heymann 
Robert Hoffmann 
Lisa Horn 
Ina Jungermann 
Selma Kahya 
Liza Kesidou & Stasik Karatzidis
Bernd Klaucke 
Björn Klein 
Diana Klimpel 
Alexander Knjazew 
Oya Uysal Kog 
Kerstin Kulawik 
Aysel Kuru 
Daniela Kuss 
Ulrike Lampart 
Nadine Lange 
Natalie Layer 
Ulrike & Georg Lorenz
Laura Alessa Lux 
Anna Martens 
Sabine Martini 
Christina Maschke 
Rita Maschke 
Alexandra Matthäs 
Isolda Michel 
Tina Mißbach 
Christian Neve 

David Nguyen 
Philip Nitsch 
Martin Obst 
Anja Pütters 
Brenda Reiße 
Grit Rennmann 
Joachim Reuß 
Sonja Röcken 
Marcel Romanowski 
Nicole Romero 
Susanne Rosteck 
Christina Röttcher 
Udo Salaw 
Ali Ali Salen 
Reka Sallai 
Stefanie Sankowski 
Reyhan Sanlitürk 
Jill-Davina Schmidt 
Nengi Sokolo 
Günther Soyez 
Karoline Spandl 
Manfred Steffens 
Siegfried Strunk 
Nora Temmler 
Susanne Thiele 
Elfriede Treffinger 
Thi Thuy Vo 
Britta Wagner 
Julian Weber 
Svenja Wendrich 
Dieter Wüst & Gabriele Kaiser-Wüst
Katarzyna Beata Wydra 
Ümran Melek Yörük 
Angelika Ziehm 

Franciaország
Nathalie Abdoul-Anziz
Louise Akpo
Herve Alagiraude
Ambeu Alphonsine Assi
Moina Amina Hassani
Lucie Basset
Emmanuel Blonvia
Nelly Bovis Cone
Beatrice Cartesse
Aurélie Cattaneo
Christine Cesari
Damien Chalon
Fatima Chamassi
Thibault Danne
Laurent Defond
Géraldine Degand
Abla Delphine Hussey
Oumou Diakitè
Matthieu Dubreuil
Elsa Fayol
Djeneba Fofana
Adeline Gallichio

JUNIOR TEAM LEADER

JÖVEDELEM: 
akár 7 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
•  12.000 pont csoport forgalom, 

250 személyes pont és 6 bónuszfizető 
vonal

ELISMERÉS:
•  Meghívás a Junior Team Leader  

akadémiára
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Manuel Goncalves
Aboukaria Hamadi
Amelie Hustig
Loic Iffly
Chafiaa Khemsi
Magali Lebrun
Amédali Mabadi
Vital Manie
Nafnou Milandou
Hachimia Mohamed Ali
Said Mohamed Cheikh
Joanilda Monteiro Silva
Leiniza Monteiro Varela
Mireille Nathalie Egni Avi
Corinne Navez
Elisabeth Neng Decussy
Aaron Nkiambi Yavanga
Joel Nsonde
Ghislaine Pequignot
Sebastien Pinnock
Sophie Royer
Nathalie Schwarz
Nicolas Schwey
Anne Sorrenti
Tessa-Line Terrine
Laure Valette
Lucy Vanea Dos Santos Semedo
Corinne Vigreux

Görögország
Dimitris Antoniadis & Hrisanthi  
Antoniadou
Hrisanthi Arvaniti 
Panagiota (Peggy) Filippakou 
Vasiliki Fragkou & Athanasios  
Grammenidis
Anestis Gkogkos 
Ioannis Gkoumas 
Katerina Glykou 
Elpida Hatzistefanou 
Ioannis Houliaras 
Sonia Hristova & Dimitrios Paizis
Maria Karastefanou & Antonios  
Zampetas
Nikolaos Kontogiannis & Chariklia  
Mpakola
Georgia Markou 
Eleni Michael & Fanis Smilas
Anastasia Mihael 
Dimitra Mpoulerou 
Stavrion Ngkiela & Martha Antoni
Dimitra Nikolopoulou 
Dimitrios (Georgiou) Nikoloudis 
Athanasios Ninikas 
Dimitris Pagonis 
Efstratia Papadaki & Ioannis Meidanis
Ioannis Peppas & Alexandra Antoniadi
Konstantinos Psaroudakis & Polixeni 

Mina
Kyriakos Solomou 
Nikos Tasmalis & Konstantina  
Stathorou
Maria Theodoridou 
Antonis Tsatso 
Koulla Vougiouklaki & Panagiotis  
Paraskevas

Olaszország
Rosalba Campisi & Giuseppe Natale
Corrado Emanuele 
Rosamaria Frigerio & Paolo Sorrenti
Rossella Giussani 
Diego Morelli & Stefania Gaudino
Daniele Parolin 
Viviana Salvadorini & Gianluca Corsini
Graziella Vespertino 

Kazahsztán
Saule Ashimova & Yergazy Ashimov
Farida Bragina & Nikolay Bragin
Yelena Kravchenko 
Unurchimeg Puntsag 
Khamrakhan Sadykakhunova &  
Salizhan Roziev 
Minavarkhan Saipidinova & Nematzhan 
Saipidinov

Hollandia
Henriette Jansen
Hatice Oflaz
Angelien Theunissen
Peter Van Asten

Ausztria
Nilüfer Arslan
Verena Buchegger
Sabine Gamlinger
Hermann Hirschler & Brigitta Pilz
Nicole Knauder
Kerstin & Christoph Knauder
Michael Koch
Martina Perhofer
Barbara Rosner
Kerstin Seyser
Erich Stampfer
Tamara Walter
Isabella Wilfling

Lengyelország
Anna Barczyk  
Małgorzata Beekhoven  
Agnieszka Biernacka-Biesiada & Michał 
Biesiada
Kinga & Andrzej Brajewscy
Magdalena & Krzysztof Cerajewscy
Aniela Chmura  

Agnieszka Czyżewicz  
Patrycja & Radosław Glenc
Katarzyna Iciaszek  
Monika & Tomasz Jeziorscy
Beata & Rafał Kaczmarek
Katarzyna & Radosław Kłaczyńscy
Daria Kłosek-Zach & Jerzy Zach
Roman Leśko  
Bożena Miąso  
Artur Neugebauer  
Iwona & Zbigniew Olejniczak
Joanna & Mirosław Poczta
Dominika & Kamil Przybyła
Teresa & Tomasz Romańscy
Aleksandra & Rafał Rybarz
Małgorzata & Kamil Siech
Marlena & Sebastian Skubela
Jan Smereczyński  
Wioleta & Bartłomiej Stanieczko
Anna & Michał Tekielak
Kinga Topolska  
Adam Twardowski  
Mirosław Wcisło
Jadwiga & Stanisław Wcisło
Beata Wdowińska  
Bożena & Krzysztof Żelasko
Anna & Tomasz Żmijewscy
Marzena Żuchowska-Korba 

Portugália
Claudio Cardoso de Campos
Agostinho Jose Cota
Fabio Miguel Ervões
Sara Cristina Fernandes
Filipa Gomes Gramacho
João Paulo Duarte Mendes
Odete Gomes Picanço
Carina Susete Rosa & Rodrigues
Cátia Rodrigues Duarte
Silvia Rodrigues Duarte
Filipe Morais Sarmento

Románia
Zinaida Gribincea & Olga Mutiu
Florina Ionela Jugulete & Nicolae  
Jugulete
Andreea Gabriela Zamfirache

Oroszország
Larisa Aleksandrova
Anna Buraeva
Elena Chodorenko
Sergej Derevyanko
Aliya Garaeva
Tat'yana Kadurina
Ajnagul & Damir Kajbaldivy 
Kajbaldievy
Dmitrij Levinson

JÖVEDELEM: 
akár 7 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
•  12.000 pont csoport forgalom, 

250 személyes pont és 6 bónuszfizető 
vonal

ELISMERÉS:
•  Meghívás a Junior Team Leader  

akadémiára

JUNIOR TEAM LEADER
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Marina Pajul
Irina Parschina
Elena Pavlova
Elena Sedova
Anton Skripkin
Gulk'yz Tavsultanova
Anna Vysypkova & Il'ya Novikov

Svájc
Fabrice Mariéthoz
Thu Ha Nguyen

Szlovákia
Mária Boženíková & Vladimír Boženík
Beáta Dičáková 
Ivona Ďuračková 
Michala Kiripolská 
Monika Kollárová & Vladimír Kollár
Róbert Levák 
JUDr.Tomáš Olexa 
Mgr. Jarmila Rybárová 
Erika Stašová 
Ivan Tekel 
Viera Tkáčová 
Mgr. Eva Ukrop Lenovská 
Peter Vrtiel 

Spanyolország
Josefa Ramos Bernes & Raquel  
Navarro
Maria Jose Villegas Bonilla
Mar Garcia Carton & Jose Castellanos
Amparo Cordero & Jose Rafael Perello
Vega Saez Crespo
Eva Maria Paz Cros & Conrado  
Socarras
Ana Lora Garcia & Miguel Angel  
Espada
Maria Jose Guardiola & Johari Enriquez 
Iglesias
Elisa Isabel Lora
Mercedes Garcia Perez & Jose  
Antonio Fernandez
Maria Cristina Guerra Plata & Eusebio 
Ruiz
Toni Lizancos Prieto & Antonia  
Carrasco
Alicia Diaz Sanchez
Concepcion Cayuela Viudez & Miguel 
Mateos

Csehország
Gabriela Čermáková 
Zdeněk Drahoš & Tereza Drahošová 
DiS.
MUDr. Michal Dychus 
Petr Hadrava & Šárka Laštůvková
Jan Hellinger & Jitka Hellingerová
Huong Ho & Hung Ho Huu
Tomáš Hojsák 
Antonín Kašpárek & Marie Kašpárková
Jana Křivancová 
Miluše Laštovičková & Jaroslav 
Laštovička
Zdeňka Lietavcová 
Jana Luxíková 
Lukáš Mačinec 
Josef Míka & Josef Míka
Bich Nga Pham Thi & Van Thanh Phan
Phuong Nguyen Thi 
Minh Nguyet Nguyen & Minh Ha Dinh 
Thi
Pavel Novák & Renata Nováková
Libuše Novotná 
Jakub Píša 
Jaroslava Poláková 
Tomáš Preclík & Klára Preclíková
Jolana Růžková 
Jaroslav Rýpar & Jaroslav Rýpar
Trong Son Phung 
Marie Štelclová & Jaroslav Štelcl
Adéla Stelčovská & Jáchym Novák
Michal Suko 
Thanh Thuy Le 
Věra Vaňková 
Jan Vašourek 
Martin Venený 
Mgr. Eva Wiedermanová 

Törökország
Ülkü Akyılmaz
Esra Alacan
Zeynep Aldemir
Şensu Atalay
Imrenay Bozkurt
Kubilay Bozkurt
Banu Burns
Funda Canoğlu
İlker Çelik
Halil Seçgin & Aygül Çelik
Nazan Çelik
Nagihan Cingöz
Rahime Demir
Ayşe Demir

Hilal Gerizli
Eda Göktentürk
Kemal Ahmet Gürler
Seçil Güzeldağ & Hayri Güzeldağ
Sevgi Keskin Ülkeok
Saadet Kılıçparlar
Abdulkadir Kuzu
Özlem Mengüç
Hatice Olkun
Berna Orhan
Semra Örs Bağcı
Dilek Özcan
Birsen Parla
Ayfer Peker
Pinar Şanli
Murat Sezai Savaşman
Bahar Taylan
Turgay Tekeoğlu
Keziban Tekkılıç
Asli Turan
Fatma Türk

Ukrajna
Valeriy Bondaruk 
Dmytro & Olena Chebotar
Natalia Didenko 
Olena Donets 
Oksana Kohut 
Viktor Kozachok 
Valeriy Kucheryavyy 
Ivan & Natalia Melnyk
Olga Sergeeva 
Olena Shefelyuk 
Eduard Sukach 
Tetiana & Valentyn Syzenko
Vitaliy Yatsuk  

Magyarország
Baginé Tóth Anita & Bagi István
Dr. Sillingerné Dr. Varga Andrea &  
Dr. Sillinger Tamás
Faragóné Ungvári Erika & Faragó 
Zoltán Zsolt
Jászkutiné Pintér Gabriella & Jászkuti 
Csaba Attila
Kalmár Tünde Dóra & Kalmár Istvánné 
Judit
Dúró Mária Ibolya & Nagykéri György 
Csaba
Németh Zoltán
Szlovák Henriett
Tomasev Snezana & Tomasev Brainslav
Dragana & Dragan Mijin

JUNIOR TEAM LEADER

JÖVEDELEM: 
akár 7 millió Ft évente

TELJESÍTMÉNY:
•  12.000 pont csoport forgalom, 

250 személyes pont és 6 bónuszfizető 
vonal

ELISMERÉS:
•  Meghívás a Junior Team Leader  

akadémiára
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IT`S
MAGIC!

WOW
HATÁS
AZ LR-ES ÜZLETED
SIKERESSÉGÉBEN

ÚJ
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LR ALOE VIA ALOE VERA  
MAGIC BUBBLE MASK 

Fedezd fel a maszk élményét 
a ragyogóan szép bőrért!
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KARRIER

Új bónusz – új, biztosított jövedelem! A „do this – get that” mottónak 
megfelelően már 2018. novemberében bevezettük a  
Fast Track Bonust. Ami a Fast Track programmal elkezdődött, az 
új karriertervvel fog folytatódni. Karriertervünk most még vonzóbb, 
igazságosabb és nemzetközileg egységes.

Miért fogjuk az LR Marketingtervet a jövőben Career Plan-nek hívni?
Azért, mert a „karrier” szó pontosan azt takarja, amiről nálunk is szól  

az üzlet, mégpedig azt, hogy az ember karriert csinál.
  

SIKERED  
TERVEZHETŐ 
AZ LR KARRIERTERV SEGÍTSÉGÉVEL

KARRIERCÉL:  
GYORSABBAN,  
EGYSZERŰBBEN  
& JÖVEDELMEZŐBB  
MÓDON ELJUTNI  
A CÉLHOZ!

A FAST TRACK 
PROGRAMMAL!



 | 39

A következő, az üzletedet támogató dokumentumok 2019. 
májusától állnak rendelkezésedre: 

• LR CAREER PLAN
• LR ÜZLETI TERV
• LR KARRIER ÁTTEKINTÉSE

MODERN ÉS INNOVATÍV  
KOMMUNIKÁCIÓS MEGJELENÉS 

AZ LR-BEN MINDIG VAN 
EGY KIS PLUSZ!

A kvalifikáció 
időszakának 
6 hónapról 
3 hónapra 

való lerövidítésével lehetőséged 
nyílik még gyorsabban fejleszteni 
a karriered (Team Leader szinttől 
kezdve). Összegben mérve 
jövedelmező üzlet.

Orgaleader-
einket 
további 
újdonsággal 

támogatjuk. A Side Volume 
Booster-rel. Ez azokat a 
Partnereket érinti, akik 21%-os 
vonaluk mellett még további 
nagy, stabil árbevétellel 
rendelkeznek.
 

Az új Career Palen 
bemutatásának 
időpontjára egy 
új bónusszal 

indulunk.
Reméljük, izgatottan várjátok az új 
Good-Will Bonus-t.
Ez célzottan jutalmazza meg 
azokat a Partnereket, akik új 
vezetőket nevelnek ki, és ezzel 
vállalatunk sikeréhez is nagyban 
hozzájárulnak.

TÖBB  
BÓNUSZ

TÖBB 
JUTTATÁS

TOVÁBBI  
ÚJDONSÁG

 Egyszerűen érthető és emocionális

  A 3 nyomtatott anyag egységet alkot  
és minden szituációhoz megfelelő 
formátumban áll rendelkezésre

  A digitális változatok az Értékesítési  
segédanyagok menüpontban,  
a www.my-lr-world.com honlapon  
elérhetők.

TÖBB  

BÓNUSZ

TÖBB  
JUTTATÁS

ÚJ

LR CAREER PLAN



A sikered tervezhető

LR CAREER PLAN

UPGRADE
YOUR  LIFE  

A PARTNERED EGY  
SIKERES KARRIERHEZ 
VEZETŐ ÚTON

ÜZLETI TERV

UPGRADE
YOUR  LIFE  

A JUTALMAD 
LR PARTNERKÉNT

LR Health & Beauty karrier áttekintése

Fast Track bónusz

Good-Will bónusz

Training Bonus (Képzséi bónusz)

Autóbónusz

Ösztönzők

Bónusz a személyes  
forgalom után

akár 21 %

Különbözeti bónusz akár 21 %

Vezetői bónusz 3 %

SPECIAL BONUS (MANAGER BÓNUSZ) akár 10 %

Annual Bonus (Éves bónusz) akár 2,5 %

Depth Bonus (Mélységi bónusz) akár 3 %

Top Depth Bonus (Top Mélységi Bónusz) akár 3 %

President bonus (Elnöki bónusz)
akár 1,2 %

Összesen akár 

43,7 % 
 kifizetés

A TE 
JUTALÉKOD

Fontos: bónuszfajták összesítve értendők

Junior
Manager

Junior Team 
Leader

Manager OrgaleaderTeam  
Leader

Bronze 
Orgaleader

Silver 
Orgaleader

Gold 
Orgaleader

Platina 
Orgaleader

Vice-
President

1*-5*-  
Presidents

HATÁRTALAN 
KARRIERLEHETŐSÉGEK AZ LR-NÉL

LR Health & Beauty karrier áttekintése

Fast Track Programm

900.000 Ft 3.600.000 Ft1.800.000 Ft
akár

13 millió Ft
akár

10 millió Ft
akár

25 millió Ft
akár

60 millió Ft
akár

96 millió Ft
84 millió Ft 

felett
180 millió Ft 

felett
Korlátlan

Az éves jövedelmed

SIKER LÉPÉSRŐL-LÉPÉSRE. TEDD MEG MOST AZ ELSŐ LÉPÉST!

Az LR karriertervvel a 
sikered kalkulálható

LR KARRIER ÁTTEKINTÉSE

UPGRADE
YOUR  LIFE  

Korlátlan lehetőségek

Nemzetközi üzletépítés

Ingyenes képzésekek

Csapatmunka

Kockázatmentes

Szabad időbeosztás

Munka akár otthonról

Esélyegyenlőség

HU
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LR CAREER PLAN
 LR karriered fázisok szerinti felépítése

 Hasznos tippek az egyes fázisokhoz

  Az LR előnyeinek világa megmutatja, 
milyen juttatások várnak rád

LR KARRIER ÁTTEKINTÉSE

LR ÜZLETI TERV
 Prezentáció formátumban

  Modern, rövid & tömör, minden  
fontos dolog dióhéjban

 Kiegészítés az Üzleti tervhez

  Fontos információk karriertervünk 
elindításához

  A karrier első lépcsőfokai és kereseti példák 
egyszerűen & érthetően

LR CAREER PLAN

NYOMTATOTT ANYAGOK 
AZ LR-ÜZLETEDHEZ

LR Career Plan
2019/05  
Partner ár: 290 Ft
Kód: 95054

LR ÜTLETI TERV &  
KARRIER ÁTTEKINTÉSE 
2019/05
Partner ár: 450 Ft
Kód: 95053



MADE IN GERMANY

A 2019. FEBRUÁRI 
BEVEZETÉS ÓTA TÖBB 
MINT 1 MILLIÓ ELA-
DOTT TUBUS

(ÁLLAPOT: 2019. FEBRUÁR 20.)

VONZÓ ÜZLETI  
LEHETŐSÉG!



MORE QUALITY
              for your life.

HU 94885-508


